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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5006156 JORGE SANTAYANA

688287

997100

855841

248985

424044

325372

276118

575677

47860

260850

523456

205363

282649

214689

633425

897749

429496

390885

66204

678365

509200

799189

ACHAOUNI SALOU, MARYAM

ALMEIDA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL

ARCONES SANCHEZ, MARTA

ARRIBAS BLÁZQUEZ, NADIA

BAH, OUSMANE

BIRNA, ANDREEA GIORGIANA

BOUYABLANE AHARRAM, AMAL

BOUYABLANE AHARRAM, ASYA

CANALES LARREA, CELESTE ABIGAIL

CASTELLANOS GUASCA, SOFIA

CATATE, CACIA F. DE NASCIMENTO

CHANCAHUAÑA PORTELLA, MILENA 
HAYDEE
CUESTAS VÁZQUEZ, VÍCTOR

DIAS CARVALHO, DAVID

FERNÁNDEZ JARA, DIEGO

GARRIDO FRUTOS, GUILLERMO

GOMEZ GIRALDO, SARA MARIANA

GONZALEZ  RODRIGUEZ, ALEJANDRA

HERRANZ SAUGAR, PEDRO JAVIER

LÓPEZ GÓMEZ, FERNANDO MARIA

LÓPEZ GONZALEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES
MAGANTO MARTIN, ADRIANA

LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Comercio Internacional

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos
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